
Minialarm EPIR3 je kompaktní autonomní zabezpečovací systém určený 
pro laiky i profesionály. Jedná se o dvojitý detektor pohybu (2x PIR senzor) 
s vestavěným komunikátorem, který chrání Vaše soukromí před vstupem 
nepovolaných osob. Zařízení se velmi snadno instaluje, ovládá se mobilním 
telefonem, aplikací chytrého telefonu, bezdrátovou klávesnicí apod. 

V případě poplachu Vám zařízení zavolá ( díky odposlechu slyšíte, co se 
děje) a pošle SMS zprávu. Profesionálové využijí možnost datového (GPRS) 
přenosu informací ve formátu Contact ID na Pult Centrální Ochrany (PCO).

KOMPAKTNÍ MINIALARM S VESTAVĚNÝM 
GSM/GPRS KOMUNIKÁTOREM

Výstup:           ANO - 1 (drátová siréna, kontrolka LED apod.)
Možnost rozšíření: ANO - až na 34 zón
Možnost rozšíření počtu PGM výstupů: ANO - až na 32
Bezdrátová nadstavba: ANO - integrována (868 MHz)
Napájecí napětí:  11-15V
Vstup pro drátovou zónu: ANO - 1 (např. pro dveřní kontakt)
Počet bezdrátových zařízení: (detektorů, klíčenek, apod.) 16
Záznamník událostí: ANO - 100 posledních událostí
Vestavěný mikrofon:  ANO - (možnost odposlechu)
Vestavěný GSM/GPRS modul:  ANO 850/900/1800/1900 MHz
Typ GSM antény: Integrovaná v minialarmu
Způsoby komunikace:  SMS, volání, GPRS (CID)
Počet uživatelů:   10
Záložní napájení:  ANO - vestavěný akumulátor

Úhel a vzdálenost pro detekci pohybu:  90°, max 10 m

Typ záložního akumulátoru: Ni-Mh, výdrž až 24 hodin
Rozměry: 120x65x60mm

•  Snadná konfigurace (USB, Internet nebo SMS)

•  Vestavěný záložní akumulátor

•  Možnost odposlechu střeženého prostoru

•  Detekce pohybu osob ve střeženém prostoru

•  Ovládání přes telefon, editovatelné uživatelské 
SMS právy

•  Detekce ztráty napájení a informace uživatelům

 TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

W W W . A L A R M P R O D E J . C ZNÁSLEDUJTE BUDOUCNOST S NÁMI !

EPIR3
PET-IMMUNE 

ANDROID 
SOFTWARE

IPHONE 
SOFTWARE

Bezdrát. nadstavba  

868 MHz

Vestavěný záložní  

akumulátor

Integrovaný 

GSM modul
Držák SIM 

karty

Podporuje datový 
přenos formátu 
Contact ID na PCO 
přes GPRS

Možnost volat a posílat 
SMS zprávy až na 10 
různých uživatelských 
čísel

OCENĚNÍ ZA 

NEJLEPŠÍ 

PRODUKT 

Minialarm má rád Vaše domácí mazlíčky ! 
Díky dvojitému PIR senzoru a speciální 
čočce Váš domácí mazlíček nespustí alarm 
(tedy pokud nebude vyloženě chtít :-) )

PET-IMMUNE 

•  K DISPOZICI TAKÉ V INSTALAČNÍ SADĚ 
S NAPÁJENÍM ZE SOLÁRNÍHO PANELU

    NENÍ TŘEBA PŘÍVOD ELEKTŘINY !

 

4.990,- Kč

     včetně DPH



3 KROKY K NASTAVENÍ

GSM/GPRS MINIALARM EPIR3
A JEHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

W W W . A L A R M P R O D E J . C Z
NÁSLEDUJTE BUDOUCNOST S NÁMI !

BEZDRÁTOVÁ 
KLÁVESNICE EKB3W

BEZDR. KLÍČENKA 
EWK2

BEZDR. MAGNETICKÝ 
DVEŘNÍ KON TAKT/

OTŘESOVÝ SENZOR, 
DETEKTOR ZAPLAVENÍ 

EWD2
MINIALARM LZE OVLÁDAT TAKÉ  

PŘES INTERNET A/NEBO APLIKACI  
PRO CHYTRÉ TELEFONY PŘES 
ROZHRANÍ SMART SECURITY. 

EPIR3

BEZDR. VENKOVNÍ 
SIRÉNA EWS2

BEZDR. DETEKTOR 
POHYBU EWP2

BEZDR. VNITŘNÍ 
SIRÉNA EWS3

BEZDR. DETEKTOR 
KOUŘE EWF1

UPLATNĚNÍ

RODINNÉ DOMY

CHATY, CHALUPY

GARÁŽE

MALÉ OBCHODY

KARAVANY

LODĚ

VLOŽTE SIM KARTU

PŘIPOJTE DODANÝ ADAPTÉR 
DO ELEKTRICKÉ ZÁSUVKY

ZAŘÍZENÍ JE 
PŘIPRAVENO !

SNADNÁ  

INSTALACE

JEDNODUCHÉ 

JAKO MOBILNÍ 

TELEFON

DODÁVÁNO  
V PRAKTICKÉM BALENÍ

K BEZDRÁTOVÉ NADSTAVBĚ EPIR3 LZE 
PŘIHLÁSIT MAX.16 ZAŘÍZENÍ


